Rittal K.K.･ KanekoDaiichi Bldg. 7F,  2-5-11, Shin-yokohama, Kohoku-ku, Yokohama, Kanagawa 222-0033
RITTAL GmbH & Co. KG ·Auf dem Stutzelberg, D-35745 Herborn, Germany

   2019 年 2 月吉日

お取引先各位
リタール株式会社

年度末及びゴールデンウィークの納品について

拝啓 貴社ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

標記の件、年度末やゴールデンウィーク前後などは貨物輸送が集中し、トラック不足等により弊社

製品の納品に関しましても大きな影響が見込まれます。これら影響の緩和に向け、年度末及びゴール

デンウィーク時期の納品につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

ご面倒をおかけし大変恐縮ですが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

                           敬具

記

以上

１．チャータートラックの手配について

 以下日程につきましては大変な混雑が予想されるため、通常より手配ご依頼の締め切りを早め、

納品日より起算して５営業日前とさせて頂きます。

（注文書送付と納品先確定をもってトラック手配と致します）

  ■3 月 29 日（金）納品分   (3 月 22 日（金）AM 締切)

 ■4 月 1日 （月）納品分  （3月 25 日（月）AM  締切）

 ■4 月 26 日（金）納品分  （4月 19 日（金）AM  締切）

２．ゴールデンウィーク期間の納品スケジュールについて

■連休前最終納品 4月 26 日（金）

■連休後納品開始 5月 8 日（水）

※物量や納品場所によって前後する場合がございます。詳しくはお問合せください。

３．不具合への対応について

 万一不具合が発生した場合の代替品納品に関しましても、上記スケジュールに準じます。

 ４月 27 日（土）～5月 7日（火）は納品できませんので、予めご了承頂きたくお願いします。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リタール株式会社 営業部/インサイドセールス

電話: 0120-998-631  メール contact@rittal.co.jp